

세 입 총 괄 표

2016년도 간주예산 1 차 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	6,742,091,792	100.00 %	6,715,900,000	100.00 %	26,191,792	0.39%
100 지방세수입	1,512,000,000	22.43 %	1,512,000,000	22.51 %	0	0.00%
110 지방세	1,512,000,000	22.43 %	1,512,000,000	22.51 %	0	0.00%
111 보통세	1,193,200,000	17.70 %	1,193,200,000	17.77 %	0	0.00%
112 목적세	312,800,000	4.64 %	312,800,000	4.66 %	0	0.00%
113 지난년도수입	6,000,000	0.09 %	6,000,000	0.09 %	0	0.00%
200 세외수입	135,494,830	2.01 %	135,494,830	2.02 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	53,331,511	0.79 %	53,331,511	0.79 %	0	0.00%
211 재산임대수입	1,858,869	0.03 %	1,858,869	0.03 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,784,199	0.06 %	3,784,199	0.06 %	0	0.00%
213 수수료수입	3,879,168	0.06 %	3,879,168	0.06 %	0	0.00%
214 사업수입	1,293,328	0.02 %	1,293,328	0.02 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	6,373,501	0.09 %	6,373,501	0.09 %	0	0.00%
216 이자수입	36,142,446	0.54 %	36,142,446	0.54 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	82,163,319	1.22 %	82,163,319	1.22 %	0	0.00%
221 재산매각수입	7,870,563	0.12 %	7,870,563	0.12 %	0	0.00%
222 부담금	29,579,547	0.44 %	29,579,547	0.44 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	985,400	0.01 %	985,400	0.01 %	0	0.00%
224 기타수입	43,063,781	0.64 %	43,063,781	0.64 %	0	0.00%
225 지난연도수입	664,028	0.01 %	664,028	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세	616,788,220	9.15 %	615,098,220	9.16 %	1,690,000	0.27%
310 지방교부세	616,788,220	9.15 %	615,098,220	9.16 %	1,690,000	0.27%
311 지방교부세	616,788,220	9.15 %	615,098,220	9.16 %	1,690,000	0.27%
500 보조금	2,800,360,769	41.54 %	2,775,858,977	41.33 %	24,501,792	0.88%
510 국고보조금등	2,800,360,769	41.54 %	2,775,858,977	41.33 %	24,501,792	0.88%
511 국고보조금등	2,800,360,769	41.54 %	2,775,858,977	41.33 %	24,501,792	0.88%
600 지방채	641,636,647	9.52 %	641,636,647	9.55 %	0	0.00%
610 국내차입금	641,636,647	9.52 %	641,636,647	9.55 %	0	0.00%
612 지방채증권	163,443,000	2.42 %	163,443,000	2.43 %	0	0.00%
613 지역개발기금	478,193,647	7.09 %	478,193,647	7.12 %	0	0.00%
700 보전수입등및내부거래	1,035,811,326	15.36 %	1,035,811,326	15.42 %	0	0.00%
710 보전수입등	521,362,792	7.73 %	521,362,792	7.76 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	189,981,331	2.82 %	189,981,331	2.83 %	0	0.00%
712 전년도이월금	324,204,711	4.81 %	324,204,711	4.83 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	7,176,750	0.11 %	7,176,750	0.11 %	0	0.00%
720 내부거래	514,448,534	7.63 %	514,448,534	7.66 %	0	0.00%
721 전입금	339,115,201	5.03 %	339,115,201	5.05 %	0	0.00%
722 예탁금및예수금	175,333,333	2.60 %	175,333,333	2.61 %	0	0.00%